
Vnitřní účetní doklad

IČO: Název úč. jednotky: Období:70040915 Obec Jezernice 7 / 2020

60200007 13 7 2020 Rozpočtové opatření

Doklad č. Den Měsíc Rok Druh dokladu

SU AU ODP
A

POL ZJ UZ ORG MD DALORJNás
.

Zd.

Rozpočtové opatření č. 7

Popis

Popis dokladu:

231 0100 6171 6121 0,00 Kč 182 000,00 Kč Pořízení venkovních el. žaluzií OÚ + MŠ

231 0100 2310 2142 5 000,00 Kč 0,00 Kč Přeúčtování pronájmu vodovodu na zisk z dividend

231 0100 4216 17512 42 220 704,00 Kč 0,00 Kč Dotace z MMR - Územní plán Jezernice

231 0100 3636 6119 42 0,00 Kč 220 704,00 Kč Dotace z MMR - Územní plán Jezernice

231 0100 4222 441 42 119 790,00 Kč 0,00 Kč Dotace z OK - Územní plán Jezernice

231 0100 3636 6119 441 42 0,00 Kč 119 790,00 Kč Dotace z OK - Územní plán Jezernice

231 0100 4213 90992 39 399 022,67 Kč 0,00 Kč Dotace ze SFŽP (NPŽP) - Zahrada v přírodním stylu při MŠ

231 0100 3111 6121 90992 39 0,00 Kč 399 022,67 Kč Dotace ze SFŽP (NPŽP) - Zahrada v přírodním stylu při MŠ

231 0100 4222 443 39 500 000,00 Kč 0,00 Kč Dotace z OK - Zahrada v přírodním stylu při MŠ

231 0100 3111 6121 443 39 0,00 Kč 500 000,00 Kč Dotace z OK - Zahrada v přírodním stylu při MŠ

231 0100 1341 1 500,00 Kč 0,00 Kč Poplatek ze psů

231 0100 2310 2133 -5 000,00 Kč 0,00 Kč Přeúčtování pronájmu vodovodu na zisk z dividend

231 0100 4349 5339 0,00 Kč 25 000,00 Kč Příspěvek od občana pro Sociální služby Lipník (PO)

231 0100 2321 2111 13 600,00 Kč 0,00 Kč Stočné od podnikatelů v obci

231 0100 4349 2324 25 000,00 Kč 0,00 Kč Příspěvek od občana pro Sociální služby Lipník (PO)

231 0100 3341 5162 0,00 Kč 3 500,00 Kč Služby mobilního rozhlasu

231 0100 3639 6130 0,00 Kč 10 000,00 Kč Nákup pozemků

231 0100 3725 5169 0,00 Kč 95 000,00 Kč Tříděný odpad

231 0100 6171 5137 0,00 Kč 80 000,00 Kč Drobný DHM

231 0100 6171 6122 0,00 Kč -220 000,00 Kč Přeúčtování pol. pořízení el. žaluzií OÚ+MŠ

231 0100 6171 6129 0,00 Kč 35 000,00 Kč Posílení pol. na rekonstrukci podlahy ve sklepě OÚ

Strana
1 z 2

27.07.2020
10:50:09

Z dat systému G3Win vytiskl Pavla Marková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.20.3 (Jezernice)



231 0100 6171 5901 0,00 Kč -15 245,00 Kč Čerpání rezervy místní správy

231 0100 6409 5901 0,00 Kč -155 155,00 Kč Čerpání rezervy rozpočtu

Účetní jako správce rozpočtu a hlavní účetní i
za správnost zaúčtování:

Datum: 13.07.2020

Starosta jako příkazce operace i za věcnou
správnost schvaluje:

Datum: 13.07.2020

1 279 616,67 Kč 1 279 616,67 KčSoučet:

Strana
2 z 2

27.07.2020
10:50:09

Z dat systému G3Win vytiskl Pavla Marková
Finanční okruhy - Účetnictví 6.20.3 (Jezernice)


